

Kronskov Holding ApS

Kronskovvej 3, Magleby, 4672 Klippinge

CVR-nr. 37 87 24 74

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Tage Vedsted Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronskov Holding ApS

Kronskovvej 3

Magleby

4672 Klippinge

CVR-nr.: 37 87 24 74

Stiftet: 12. juli 2016

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tage Vedsted Kusk

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.036 mod -5.876 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185.678 mod -126.130 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet forventer, at der fortsat stilles de nuværende kreditter til rådighed således, at selskabet kan fortsætte dets aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-6.036	-5.876
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.838	-120.254
Resultat før skat	-129.874	-126.130
Skat af årets resultat	-55.804	0
Årets resultat	-185.678	-126.130
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-185.678	-126.130
Disponeret i alt	-185.678	-126.130

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.600.002	3.600.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.002</u>	<u>3.600.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.600.002</u>	<u>3.600.002</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>55.804</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>55.804</u>
Likvide beholdninger	<u>79.909</u>	<u>86.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.909</u>	<u>142.374</u>
Aktiver i alt	<u>3.679.911</u>	<u>3.742.376</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-630.963	-445.285
Egenkapital i alt	-580.963	-395.285
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	4.230.310	4.107.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.230.310	4.107.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	24.314	24.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.564	30.564
Gældsforpligtelser i alt	4.260.874	4.137.661
Passiver i alt	3.679.911	3.742.376
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt kapitalen. Ejeren agter at støtte selskabet finansielt, lige som långiver ikke kræver lånet indfriet inden for det kommende år. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning for going concern.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123.838	120.254
	123.838	120.254
3. Anden gæld		
	4.230.310	4.107.097
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.230.310	4.107.097
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets kapitalandele er underlagt visse omsætningsklausuler, som fremgår af en ejerftale.		
Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.		